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1 20211221 长春理工大学 2000 基础 雪上运动 **5078 2021.1.1-12.31 电子 415625505@qq.com 22.03.03 牟健178***2082

2 20220106 北京邮电大学 1000 乒乓球 **5079 2022.1.1-12.31 电子 wudi1987615@126.com 22.03.03 吴迪135***8277

3 20220117 浙江大学 8000 基础 田径、排球、足球、武术、网球、龙舟、游泳 **5080 2021.1.1-12.31 电子 zju-wujian@163.com 22.03.03 吴剑133***1925

4 20220215 上海思博职业技术学院有限公司 2000 基础 篮球 **5081 2022.1.1-12.31 电子 1015201811@qq.com 22.03.03 孙浩宇185***6356

5 20220221 上海大学 1000 田径 **5082 2020.1.1-12.31 电子 574612975@qq.com 22.03.03 朱侨宇152***1033

6 20220222 广西外国语学院 2000 基础 篮球 **5083 2022.1.1-12.31 电子 719020864@qq.com 22.03.03 梁金孟139***8520

7 20220223 湖北水利水电职业技术学院 3000 21.22基础 篮球 **5084 2021.1.1-12.31、2022.1.1-12.31 电子 52775371@qq.com 22.03.03 郑砚龙138***9135

8 20220223 清华大学 9000 基础 田径、排球、足球、武术、网球、击剑、射击、篮球 **5085 2022.1.1-12.31 电子 lnan@mail.tsinghua.edu.cn 22.03.03 李楠138***8567

9 20220224 湖南水利水电职业技术学院 2000 基础 舞龙舞狮 **5086 2022.1.1-12.31 电子 2521332655@qq.com 22.03.03 葛肇祺185***1143

10 20220225 华东交通大学 6000 基础 田径、武术、网球、舞龙舞狮、篮球 **5087 2022.1.1-12.31 电子 2319645797@qq.com 22.03.03 何巧云133***7682

11 20220225 陕西工业职业技术学院 2000 基础 篮球 **5088 2022.1.1-12.31 电子 903966616@qq.com 22.03.03 张伟132***6501

12 20220226 潍坊职业学院 1000 基础 **5089 2022.1.1-12.31 电子 1757886711@qq.com 22.03.03 杨新荣152***7060

13 20220228 山东科技大学 2000 基础 篮球 **5090 2022.1.1-12.31 电子 skdf19780414@163.com 22.03.03 董飞135***8700

14 20220228 石家庄信息工程职业学院 1000 基础 **5091 2022.1.1-12.31 电子 1079662800@qq.com 22.03.03 吴兵辉135***0971

15 20220225 三峡大学 7000 基础 田径、足球、武术、龙舟、跆拳道、篮球 **5092 2022.1.1-12.31 电子 332992009@qq.com 22.03.03 段红安139***3862

16 20220225 吉林司法警官职业学院 2000 基础 篮球 **5093 2022.1.1-12.31 电子 2310555818@qq.com 22.03.03 姚志宇138***3488

17 20220225 江西师范大学 9000 基础 田径、足球、两操、武术、舞龙舞狮、游泳、跆拳道、篮球 **5094 2022.1.1-12.31 电子 949678824@qq.com 22.03.03 陈阳189***6850

18 20220225 西安交通大学 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、武术、网球、舞龙舞狮、游泳 **5095 2022.1.1-12.31 电子 603139739@qq.com 22.03.03 张雯萱188***5990

19 20220301 西藏民族大学 1000 基础 **5096 2022.1.1-12.31 电子 1592606264@qq.com 22.03.03 曹林铎159***7828

20 20220301 内蒙古科技大学 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、两操、武术、网球、游泳 **5097 2022.1.1-12.31 电子 757126083@qq.com 22.03.03 王鹏185***2494

21 20220301 太原理工大学 4000 基础 田径、足球、篮球 **5098 2022.1.1-12.31 电子 cuizhilei@tyut.edu.cn 22.03.03 崔志雷132***4488

22 20220301 北京交通运输职业学院 1000 基础 **5099 2022.1.1-12.31 电子 jtxxty@163.com 22.03.03 刘军利136***1838

23 20220301 重庆商务职业学院 1000 基础 **5100 2022.1.1-12.31 电子 313890426@qq.com 22.03.03 向禹瑾158***7779

24 20220301 开封文化艺术职业学院 1000 基础 **5101 2022.1.1-12.31 电子 982452385@qq.com 22.03.03 芦超138***7580

25 20220302 云南财经大学 8000 排球、足球、两操、网球、橄榄球、射击、桥牌、羽毛球 **5102 2022.1.1-12.31 电子 37520182@qq.com 22.03.03 合俊聪138***0882

26 20220302 天津电子信息职业技术学院 2000 基础 篮球 **5103 2022.1.1-12.31 电子 278381214@qq.com 22.03.03 高峰139***9468

27 20220302 重庆交通大学 1000 篮球 **5104 2022.1.1-12.31 电子 2234637317@qq.com 22.03.03 蒋臻133***3763

28 20220302 南京信息职业技术学院 1000 基础 **5105 2022.1.1-12.31 电子 103133022@qq.com 22.03.03 吴蕾189***6952

开票日期：2022.02.28-2022.03.04

中国大学生体育协会已开票明细      
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29 20220302 南京航空航天大学 2000 基础 篮球 **5106 2022.1.1-12.31 电子 1270933943@qq.com 22.03.03 翟元180***7077

30 20220302 江西建设职业技术学院 1000 基础 **5107 2022.1.1-12.31 电子 704721403@qq.com 22.03.03 王忠志188***9571

31 20220302 汕头大学 3000 21.22基础 篮球 **5108 2021.1.1-12.31、2022.1.1-12.31 电子 gaoyx@stu.edu.cn 22.03.03 高元霞137***1421

32 20220302 郑州大学 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、武术、网球、龙舟、桥牌 **5109 2022.1.1-12.31 电子 1875319192@qq.com 22.03.03 杜振清199***8211

33 20220302 辽宁大学 1000 基础 **5110 2022.1.1-12.31 电子 19746325@qq.com 22.03.03 李璐135***4272

34 20220302 云南交通职业技术学院 2000 基础 篮球 **5111 2022.1.1-12.31 电子 392141561@qq.com 22.03.03 赵文映135***5761

35 20220302 大连理工大学 8000 田径、足球、乒乓球、网球、定向越野、羽毛球、轮滑、篮球 **5112 2022.1.1-12.31 电子 fuheyu@dlut.edu.cn 22.03.03 傅鹤宇180***0629

36 20220302 广东工业大学 9000 基础 田径、足球、乒乓球、网球、游泳、羽毛球、跆拳道、毽球 **5113 2022.1.1-12.31 电子 tyb@gdut.edu.cn 22.03.03 刘湘华139***6646

37 20220302 内蒙古农业大学 2000 基础 篮球 **5114 2022.1.1-12.31 电子 958149331@qq.com 22.03.03 赵国林186***6328

38 20220302 黎明职业大学 2000 基础 篮球 **5115 2022.1.1-12.31 电子 xiebirong@163.com 22.03.03 谢碧荣135***8787

39 20220302 北京工业大学 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、游泳、羽毛球、篮球、雪上运动 **5116 2022.1.1-12.31 电子 miaoyl@bjut.edu.cn 22.03.03 苗艳玲188***8635

40 20220302 浙江育英职业技术学院 2000 基础 篮球 **5117 2022.1.1-12.31 电子 10771341@qq.com 22.03.03 季勋龙137***1957

41 20220303 上海体育学院 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、两操、武术、网球、篮球 **5118 2022.1.1-12.31 电子 canbelief@126.com 22.03.04 邵寅强189***1803

42 20220303 安徽理工大学 2000 基础 篮球 **5119 2022.1.1-12.31 电子 wangweiccnu@163.com 22.03.04 王玮156***8985

43 20220303 华东师范大学 2000 基础 篮球 **5120 2022.1.1-12.31 电子 596279078@qq.com 22.03.04 孙柳青136***3250

44 20220303 山西大学 9000 基础 田径、排球、足球、网球、桥牌、游泳、水球、篮球 **5121 2022.1.1-12.31 电子 lubingbing@sxu.edu.cn 22.03.04 刘生杰139***4676

45 20220303 杭州师范大学 1000 基础 **5122 2022.1.1-12.31 电子 hsdmxs@126.com 22.03.04 孟祥胜136***0471

46 20220303 云南农业职业技术学院 5000 基础 两操、定向越野、跳绳、篮球 **5123 2022.1.1-12.31 电子 2629506615@qq.com 22.03.04 李慧159***5270

47 20220303 黑龙江工商学院 2000 基础 电子竞技 **5124 2022.1.1-12.31 电子 wshzzc@126.com 22.03.04 张志超189***4344
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序号 财务提供交易日期 贷方发生额 对方名称

1 20201210 1000 微信支付（辽宁中医药大学）

2 20201222 1000 2199江西建设学院篮球费

3 20201224 2000 微信支付（南京森林警察学院）

4 20210309 1000 呼伦贝尔职业技术学院

5 20210610 1000 广东建设职业技术学院

6 20210702 2000 新余学院

7 20210705 3000 南京铁道职业技术学院

8 20210708 2000 微信支付（上海震旦职业学院）

9 20210712 1000 厦门海洋职业技术学院

10 20210908 1000 开封大学

11 20211020 1000 支付宝支付（安徽财贸职业学院）

12 20211119 5000 临沂职业学院

13 20211203 1000 莆田市财政局（湄职院）

14 20211214 2000 微信支付（郑州航空工业管理学院 李丁辛)

15 20211220 2000 南方医科大学

16 20211225 1000 微信支付（北华大学）

17 20211223 1000 陕西铁路工程职业技术学院

18 20220217 9000 华南理工大学

19 20220223 5000 南京理工大学

20 20220302 6000 浙江经济职业技术学院

21 20220302 9000 吉林大学

中国大学生体育协会学校未明确信息无法开票的汇款明细      

学校汇款日期：2020.01.01-2022.03.4
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22 20220302 2000 安徽三联学院

23 20220302 9000 哈尔滨工程大学

24 20220303 1000 支付宝支付(安徽理工大学)

25 20220303 2000 阜新高等专科学校

26 20220303 2000 浙江工业职业技术学院

1、会员申请及缴费必须通过中国学生体育信息服务系统（www.nssc.org.cn），按照系统提示步骤完成会员申请及缴费。

2、基础会费每年必须缴纳，项目会费根据当年参赛情况，按参赛项目数量缴纳；缴费金额为基础与项目会费的总金额。    

3、会费发票为财政部监制的“全国性社会团体会费统一票据”，发票抬头只能开学校全称；采用电子发票的形式，发至学校在系统中提交的邮箱。

4、为确保会员单位及时收到会费发票，采用线下汇款的学校请在系统生成缴费单后三个工作日完成汇款并及时提交汇款凭证及收取发票的邮寄信息。

5、请严格按系统生成的缴费单中具体要求进行汇款以避免汇款过程中出现错汇、漏汇、多汇及汇款失败等情况。

备注：以上是体协对公账户中收到的汇款信息，因汇款单位未在中国学生体育信息服务系统中进行会员申请及缴费，所以无法明确以上汇款是否为会费；
请以上相关学校进一步核实缴费信息，如是会费，请在中国学生体育信息服务系统中按要求完成会员申请及缴费步骤。

6、项目会费按系统中提供的大项收费；例如健美操与艺术体操（简称“两操”），包含健美操、中国风、瑜伽、排舞、健身健美等小项，即参加两操
内任何小项的学校，只缴纳两操项目会费即可。

注意事项：

5、每周会费开票及邮寄情况，会在中国学生体育信息服务系统（www.nssc.org.cn）中进行公布。

温馨提示：

1、系统全天24小时开放（含周六、日及国家法定节假日），会员学校可随时提交会员申请及缴费凭证等相关信息。

2、会费开票及邮寄受理时间：周一到周五：9:00-16:30（周六、日及国家法定节假日除外）。

3、处理会费发票联系方式：孙老师 010-66093753。

4、为了避免周六、日及国家法定节假日期间无法收到会费发票，请缴费学校合理安排缴费时间。
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1 20220104 浙江工商职业技术学院 1000 基础 **5051 22 电子 yangsen@zbti.edu.cn 22.02.25

2 20220106 吉林工程技术师范学院 1000 雪上运动 **5008 21 电子 595682157@qq.com 22.01.21

3 20220106 江西建设职业技术学院 2000 篮球 **5009 19、20 电子 295192287@qq.com 22.01.21

4 20220106 北京邮电大学 1000 乒乓球 **5079 22 电子 wudi1987615@126.com 22.03.03

5 20220110 东莞职业技术学院 1000 基础 **5010 21 电子 417786722@qq.com 22.01.21

6 20220111 北京邮电大学 2000 基础 雪上运动 **5011 22 电子 wudi1987615@126.com 22.01.21

7 20220113 呼伦贝尔学院 1000 基础 **5012 22 电子 519195204@qq.com 22.01.21

8 20220114 浙江万里学院 2000 基础 电子竞技 **5013 22 电子 55713191@qq.com 22.01.21

9 20220117 浙江大学 8000 基础 田径、排球、足球、武术、网球、龙舟、游泳 **5080 21 电子 zju-wujian@163.com 22.03.03

10 20220122 长沙南方职业学院 1000 基础 **5014 22 电子 329175814@qq.com 22.02.14

11 20220207 郑州铁路职业技术学院 3000 基础 篮球（21.22） **5052 21、22 电子 1774740131@qq.com 22.02.25

12 20220207 中国民航大学 2000 基础 篮球 **5015 22 电子 liuyunchun100@163.com 22.02.14

13 20220207 安徽大学 1000 基础 **5053 22 电子 315215041@qq.com 22.02.25

14 20220208 武汉科技大学 1000 基础 **5016 22 电子 1210401391@qq.com 22.02.14

15 20220208 新疆师范大学 1000 基础 **5017 22 电子 925728464@qq.com 22.02.14

16 20220208 大连理工大学 1000 基础 **5018 22 电子 fuheyu@dlut.edu.cn 22.02.14

17 20220208 邯郸职业技术学院 1000 基础 **5054 22 电子 252748033@qq.com 22.02.25

18 20220208 烟台职业学院 2000 基础 篮球 **5019 22 电子 16731295@qq.com 22.02.14

19 20220209 云南财经大学 1000 基础 **5020 22 电子 37520182@qq.com 22.02.14

20 20220209 天津财经大学 8000 21.22基础 田径、定向越野、篮球 **5021 21、22 电子 guanjunwp@sohu.com 22.02.14

21 20220209 武汉科技大学 1000 篮球 **5055 22 电子 1210401391@qq.com 22.02.25

22 20220209 青海柴达木职业技术学院 2000 基础 篮球 **5022 22 电子 353514071@qq.com 22.02.14

中国大学生体育协会2022年已开票明细      

开票日期：2022.01.1-2022.03.04



23 20220209 天津理工大学 2000 基础 篮球 **5023 22 电子 27558183@qq.com 22.02.14

24 20220210 重庆文理学院 1000 基础 **5024 22 电子 27535383@qq.com 22.02.14

25 20220210 西北师范大学 2000 基础 篮球 **5025 22 电子 80722313@qq.com 22.02.14

26 20220210 山西财经大学 2000 基础 篮球 **5026 22 电子 kanhai1976@163.com 22.02.14

27 20220210 华侨大学 9000 基础 田径、排球、足球、网球、舞龙舞狮、游泳、羽毛球、篮球 **5027 22 电子 19328933@qq.com 22.02.14

28 20220210 中国刑事警察学院 1000 基础 **5028 22 电子 191689198@qq.com 22.02.14

29 20220211 兰州理工大学 2000 基础 篮球 **5029 22 电子 shisongy@126.com 22.02.14

30 20220211 长沙环境保护职业技术学院 2000 基础 篮球 **5030 22 电子 6090839@qq.com 22.02.14

31 20220211 山东外国语职业技术大学 2000 基础 篮球 **5031 22 电子 1084939148@qq.com 22.02.14

32 20220211 海南大学 2000 基础 篮球 **5077 22 电子 13337652579@163.com 22.02.18

33 20220212 长沙民政职业技术学院 2000 基础 篮球 **5032 22 电子 51154566@qq.com 22.02.14

34 20220212 宁夏理工学院 2000 基础 篮球 **5033 22 电子 570103283@qq.com 22.02.14

35 20220213 重庆财经职业学院 2000 21.22基础 **5034 22 电子 16070063@qq.com 22.02.14

36 20220213 河南理工大学 5000 基础 乒乓球、武术、网球、篮球 **5035 22 电子 463877702@qq.com 22.02.14

37 20220211 辽宁石化职业技术学院 2000 基础 篮球 **5036 22 电子 326892049@qq.com 22.02.14

38 20220214 重庆交通大学 1000 基础 **5037 22 电子 2234637317@qq.com 22.02.15

39 20220214 河南机电职业学院 2000 基础 篮球 **5056 22 电子 363710145@qq.com 22.02.25

40 20220214 江西电力职业技术学院 2000 基础 篮球 **5038 22 电子 liuxiaochun208@163.com 22.02.15

41 20220214 中国刑事警察学院 1000 篮球 **5039 22 电子 191689198@qq.com 22.02.15

42 20220214 武昌职业学院 2000 基础 篮球 **5040 22 电子 285927169@qq.com 22.02.15

43 20220214 西北工业大学 9000 基础 田径、排球、乒乓球、两操、网球、橄榄球、羽毛球、篮球 **5041 22 电子 81351466@qq.com 22.02.15

44 20220214 广东女子职业技术学院 1000 基础 **5042 22 电子 499021785@qq.com 22.02.15

45 20220215 宁夏警官职业学院 1000 基础 **5044 22 电子 308333948@qq.com 22.02.18

46 20220215 重庆科创职业学院 2000 基础 篮球 **5069 22 电子 302966015@qq.com 22.02.18

47 20220215 威海职业学院 2000 基础 篮球 **5057 22 电子 36207430@qq.com 22.02.25

48 20220215 上海思博职业技术学院有限公司 2000 基础 篮球 **5081 22 电子 1015201811@qq.com 22.03.03

49 20220215 中央司法警官学院 2000 基础 篮球 **5075 22 电子 506271809@qq.com 22.02.18



50 20220216 河南大学 2000 基础 篮球 **5073 22 电子 510388082@qq.com 22.02.18

51 20220216 兰州资源环境职业技术学院 2000 基础 篮球 **5048 22 电子 438676511@qq.com 22.02.18

52 20220216 青海大学 2000 基础 篮球 **5071 22 电子 qhdxdwjj9@sina.com 22.02.18

53 20220217 广西建设职业技术学院 2000 基础 篮球 **5050 22 电子 51356029@qq.com 22.02.18

54 20220218 中国人民公安大学 2000 基础 篮球 **5058 22 电子 596028848@qq.com 22.02.25

55 20220218 茅台学院 2000 基础 篮球 **5059 22 电子 372809254@qq.com 22.02.25

56 20220220 芜湖职业技术学院 1000 基础 **5060 22 电子 379444459@qq.com 22.02.25

57 20220221 上海大学 1000 基础 **5061 22 电子 574612975@qq.com 22.02.25

58 20220221 上海大学 1000 田径 **5082 20 电子 574612975@qq.com 22.03.03

59 20220222 广西外国语学院 2000 基础 篮球 **5083 22 电子 719020864@qq.com 22.03.03

60 20220222 上海大学 8000 田径、排球、足球、乒乓球、武术、网球、游泳、荷球 **5062 22 电子 574612975@qq.com 22.02.25

61 20220223 湖南工业职业技术学院 2000 基础 篮球 **5063 22 电子 364348818@qq.com 22.02.25

62 20220223 义乌工商职业技术学院 2000 基础 田径 **5064 22 电子 591203597@qq.com 22.02.25

63 20220223 湖北水利水电职业技术学院 3000 21.22基础 篮球 **5084 21、22 电子 52775371@qq.com 22.03.03

64 20220223 清华大学 9000 基础 田径、排球、足球、武术、网球、击剑、射击、篮球 **5085 22 电子 lnan@mail.tsinghua.edu.cn 22.03.03

65 20220224 湖南水利水电职业技术学院 2000 基础 舞龙舞狮 **5086 22 电子 2521332655@qq.com 22.03.03

66 20220224 浙江警官职业学院 3000 基础 武术、国防体育 **5065 22 电子 36256212@qq.com 22.02.25

67 20220224 安徽大学 1000 篮球 **5066 22 电子 315215041@qq.com 22.02.25

68 20220224 武汉理工大学 5000 基础 田径、武术、网球、篮球 **5067 22 电子 359946731@qq.com 22.02.25

69 20220225 华东交通大学 6000 基础 田径、武术、网球、舞龙舞狮、篮球 **5087 22 电子 2319645797@qq.com 22.03.03

70 20220225 陕西工业职业技术学院 2000 基础 篮球 **5088 22 电子 903966616@qq.com 22.03.03

71 20220226 潍坊职业学院 1000 基础 **5089 22 电子 1757886711@qq.com 22.03.03

72 20220228 山东科技大学 2000 基础 篮球 **5090 22 电子 skdf19780414@163.com 22.03.03

73 20220228 石家庄信息工程职业学院 1000 基础 **5091 22 电子 1079662800@qq.com 22.03.03

74 20220225 三峡大学 7000 基础 田径、足球、武术、龙舟、跆拳道、篮球 **5092 22 电子 332992009@qq.com 22.03.03

75 20220225 吉林司法警官职业学院 2000 基础 篮球 **5093 22 电子 2310555818@qq.com 22.03.03

76 20220225 江西师范大学 9000 基础 田径、足球、两操、武术、舞龙舞狮、游泳、跆拳道、篮球 **5094 22 电子 949678824@qq.com 22.03.03



77 20220225 西安交通大学 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、武术、网球、舞龙舞狮、游泳 **5095 22 电子 603139739@qq.com 22.03.03

78 20220301 西藏民族大学 1000 基础 **5096 22 电子 1592606264@qq.com 22.03.03

79 20220301 内蒙古科技大学 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、两操、武术、网球、游泳 **5097 22 电子 757126083@qq.com 22.03.03

80 20220301 太原理工大学 4000 基础 田径、足球、篮球 **5098 22 电子 cuizhilei@tyut.edu.cn 22.03.03

81 20220301 北京交通运输职业学院 1000 基础 **5099 22 电子 jtxxty@163.com 22.03.03

82 20220301 重庆商务职业学院 1000 基础 **5100 22 电子 313890426@qq.com 22.03.03

83 20220301 开封文化艺术职业学院 1000 基础 **5101 22 电子 982452385@qq.com 22.03.03

84 20220302 云南财经大学 8000 排球、足球、两操、网球、橄榄球、射击、桥牌、羽毛球 **5102 22 电子 37520182@qq.com 22.03.03

85 20220302 天津电子信息职业技术学院 2000 基础 篮球 **5103 22 电子 278381214@qq.com 22.03.03

86 20220302 重庆交通大学 1000 篮球 **5104 22 电子 2234637317@qq.com 22.03.03

87 20220302 南京信息职业技术学院 1000 基础 **5105 22 电子 103133022@qq.com 22.03.03

88 20220302 南京航空航天大学 2000 基础 篮球 **5106 22 电子 1270933943@qq.com 22.03.03

89 20220302 江西建设职业技术学院 1000 基础 **5107 22 电子 704721403@qq.com 22.03.03

90 20220302 汕头大学 3000 21.22基础 篮球 **5108 21、22 电子 gaoyx@stu.edu.cn 22.03.03

91 20220302 郑州大学 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、武术、网球、龙舟、桥牌 **5109 22 电子 1875319192@qq.com 22.03.03

92 20220302 辽宁大学 1000 基础 **5110 22 电子 19746325@qq.com 22.03.03

93 20220302 云南交通职业技术学院 2000 基础 篮球 **5111 22 电子 392141561@qq.com 22.03.03

94 20220302 大连理工大学 8000 田径、足球、乒乓球、网球、定向越野、羽毛球、轮滑、篮球 **5112 22 电子 fuheyu@dlut.edu.cn 22.03.03

95 20220302 广东工业大学 9000 基础 田径、足球、乒乓球、网球、游泳、羽毛球、跆拳道、毽球 **5113 22 电子 tyb@gdut.edu.cn 22.03.03

96 20220302 内蒙古农业大学 2000 基础 篮球 **5114 22 电子 958149331@qq.com 22.03.03

97 20220302 黎明职业大学 2000 基础 篮球 **5115 22 电子 xiebirong@163.com 22.03.03

98 20220302 北京工业大学 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、游泳、羽毛球、篮球、雪上运动 **5116 22 电子 miaoyl@bjut.edu.cn 22.03.03

99 20220302 浙江育英职业技术学院 2000 基础 篮球 **5117 22 电子 10771341@qq.com 22.03.03

100 20220303 上海体育学院 9000 基础 田径、排球、足球、乒乓球、两操、武术、网球、篮球 **5118 22 电子 canbelief@126.com 22.03.04

101 20220303 安徽理工大学 2000 基础 篮球 **5119 22 电子 wangweiccnu@163.com 22.03.04

102 20220303 华东师范大学 2000 基础 篮球 **5120 22 电子 596279078@qq.com 22.03.04

103 20220303 山西大学 9000 基础 田径、排球、足球、网球、桥牌、游泳、水球、篮球 **5121 22 电子 lubingbing@sxu.edu.cn 22.03.04



104 20220303 杭州师范大学 1000 基础 **5122 22 电子 hsdmxs@126.com 22.03.04

105 20220303 云南农业职业技术学院 5000 基础 两操、定向越野、跳绳、篮球 **5123 22 电子 2629506615@qq.com 22.03.04

106 20220303 黑龙江工商学院 2000 基础 电子竞技 **5124 22 电子 wshzzc@126.com 22.03.04


